Tim deglutiendo. R. Diamor. dia-
nuc. an. 3j. Mell. ros. 3ij. sp. vitr. gut.
iii. M.

tam proficuā, mihi erat laudi & pro-
motioni apud totam sat amplam fa-
miliam. Deo O. M. sit Gloria.

Cum optato successū. Ista cura

De Scorbuto oris.

OBSERVAT. I.

Στρωμάνη cum dentibus vacillantibus.

Generosa Baronissa de Freyberg / ultra 8. menses gravissimis symptomatis, infestata duorum Medicorum opera adhibita, ~~et~~ per os afflumptis, & per alvum injectis clysmatis saepius, evacuata & V. sectio administrata exiguo cum levamine, Judicata laborare malo scorbutico, à corruptela vitiosorum humorum in mesenterio stabulantium. Cum autem ~~τρωμάνη~~ in primis esset molesta, gingivis sanguinibus & dentibus vacillantibus, veitita, ne omnes exciderent, obsecrando, ut cogitarem de accommodato medio. Non levis tūm in animo meo exorta est administratio, cum tamdiu à duobus Medicis tractata, nihil præsidii, si non penitus tollendo, saltem demilcendo malo ordinatum. Mihi percontanti, num pro molestiā illa abigendā, omnino nihil usurpasse, respondit, ab altero Medicorum aq. prunel. & plant. præscriptam sed absque fru-

etu. Ego circumstantias varias æquo ponderans judicio, depræhendo sanguinem ex gingivis stillare, ob ejus serositatem ac tenuitatem, & carnis laxitatem, exin etiā vacillare dentes, defixos in molli substantia, opus igitur esse majori vi excitantibus & adstringentibus, superfluam humiditatem absorbentibus & corroborantibus laxas partes.

Felici auspicio seq. ordinata.

R. R. v. fol. 38. fol. salv. myrti, pilosel. nasturt. aq. an. m. b. fl. ros. rub. p. 3. balaust. cort. gran. a. 38. dec. in vini rub. & aq. plant. a. ib. i8.

Mane in ore cal. contin. post inung. ging.

R. Diamor. 3j. spir. vitr. q. fl. ad acorem.

Istius usū absoluto, me accersiri curavit & commemoravit, se decoctum illud cum optato successū usurpasse, insuper rogitans, cum decocta non diu durent, quin corrumpantur, ut cogitarem de conveniente aquā, urgente necessitate, adhibendā,

bendā, talis consignata.

R. Aq. prunell. salv. plant. a. ȝij. aq.
Nicoti. ȝiȝ. sp. vitr. rect. ȝij. M. ab

eius usu gingivæ illitæ. ȝ. Mell. scyl.
ȝiȝ. sp. vitr. q. ȝ. ad justum acorem,
Feliciter est restituta.

OBSERVAT. II.

Cum Dn. Wolfgangus Müllerus, currendum, tandem bono Genio in-
Ciyis Ulm, primarius, 70. ann.
Naturæ melancholicæ, carcinoma-
te gingivarum detentus, ut caro pu-
tredine corrupta & dentes una ex-
ciderint, sanguine copioso è gingivis
promanante, ultra 2. lb. ut de virtu
periclitari judicaretur. Ego vocatus
primo aditu ac conspectu territus,
anxius ac dubius quibus mediis suc-